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PROTOKÓŁ NR XI/2019 
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
 
 
Sesja trwała od godz. 15.07 do godz. 15.17 
 
Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 13, zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik do niniejszego protokołu. Nieobecni: Rafał Klimczak, Stanisław Szymański. 
 
Ponadto w Sesji udział wzięli: 
 
• Grzegorz Ambroziak                               - Burmistrz Gminy Żychlin, 
• Waldemar Bartochowski   - Sekretarz Gminy Żychlin, 
• Małgorzata Szymańska                          - Kierownik Referatu OZ, 
• Waldemar Kardasz                                 - Radca Prawny, 
• Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, 
• Kierownicy Referatów Urzędu Gminy w Żychlinie,  
• Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli zgodnie z załączoną listą obecności.  
 

Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady – Pani Elżbieta Wanda Sikora. 
 

Otwierając obrady powitała radnych, Zastępcę Burmistrza Gminy – Zbigniewa 
Gałązkę, Sekretarza, Kierowników jednostek organizacyjnych gminy, Kierowników Referatów 
Urzędu Gminy, Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli oraz pozostałe osoby 
przybyłe na obrady Rady. 
 
Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum Sesji, a więc jej prawomocność do 
podejmowania uchwał. 
 
Przewodnicząca Rady zapytała czy są uwagi bądź  inne propozycje do porządku obrad. 
 
Do porządku obrad nie zgłoszono żadnych uwag ani innych propozycji. 
 
Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/35/2019 Rady Miejskiej w 

Żychlinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego 
Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Żychlinie w czteroletnie 
Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Żychlinie. 

3. Sprawy różne. 
4. Przyjęcie Protokołu Nr X/2019 z dnia 1 sierpnia 2019r. 
5. Zakończenie obrad. 
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Do p-tu 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/35/2019 Rady Miejskiej 
w Żychlinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego 
Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Żychlinie w czteroletnie Liceum 
Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Żychlinie. 
 
Przewodnicząca Rady poprosiła o wprowadzenie do przedmiotowej uchwały oraz 

odczytanie projektu przez Panią Małgorzatę Szymańską – Kierownika Referatu Oświaty i 

Zdrowia.  

 

Małgorzata Szymańska – Kierownik Referatu Oświaty i Zdrowia odczytała projekt 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/35/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 

maja 2019 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum 

Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Żychlinie w czteroletnie Liceum 

Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Żychlinie. 

 

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.  

  

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 

VIII/35/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w 

Żychlinie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Żychlinie. 

  

Za podjęciem uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/35/2019 Rady Miejskiej  

w Żychlinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Żychlinie w czteroletnie Liceum 

Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Żychlinie 

głosowało   - 13 radnych - Michał, Janusz Kowalik; Janusz, Piotr Kowalski; Leszek 

Kwiatkowski; Justyna Rapsiewicz; Agnieszka Sidwa; Elżbieta, Wanda Sikora; Sylwia 

Sobierańska; Ewa Stańczak; Krzysztof Wojtalewicz; Ewa, Barbara Wypych; Zbigniew 

Wypych; Rafał Zajączkowski; Paulina Żurawik. 

„przeciw”          -   0 radnych,  

„wstrzymało się” -   0 radnych.  

  

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany Uchwały 

Nr VIII/35/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza  

w Żychlinie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Żychlinie.  

 

Uchwała Nr XI/47/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Do p-tu 3. Sprawy różne. 
 
Jadwiga Melcher – Przewodnicząca Zarządu Osiedla Nr 2  - podziękowała Państwu 
Radnym oraz Burmistrzowi Gminy Żychlin za podjęte działania w kwestii naprawy zejścia na 
Os. Wyzwolenia przy aptece H2O. 
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Do p-tu 4. Przyjęcie Protokołu Nr X/2019 z dnia 1 sierpnia  2019r. 
 
Do przedłożonego protokołu nie zgłoszono żadnych uwag. 
 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia protokołu. 
 

Za przyjęciem Protokołu Nr X/2019 z dnia 1 sierpnia 2019r. 
głosowało   - 13 radnych - Michał, Janusz Kowalik; Janusz, Piotr Kowalski; Leszek 

Kwiatkowski; Justyna Rapsiewicz; Agnieszka Sidwa; Elżbieta, Wanda Sikora; Sylwia 

Sobierańska; Ewa Stańczak; Krzysztof Wojtalewicz; Ewa, Barbara Wypych; Zbigniew 

Wypych; Rafał Zajączkowski; Paulina Żurawik. 

„przeciw”          -   0 radnych,  

„wstrzymało się” -   0 radnych.  

 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie protokołu przez Radę. 
 
Do p-tu 5. Zakończenie obrad XI Sesji Rady Miejskiej w Żychlinie. 
 
Przewodnicząca Rady podziękowała radnym i wszystkim przybyłym za udział w Sesji Rady.  
Zamknęła XI Sesję Rady Miejskiej w Żychlinie. 
 
 
Protokolant:                                                                           Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
A.Garstka 
                                                                                                      /-/Elżbieta Wanda Sikora 
 


